UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v Triệu tập Cán bộ, Giáo viên

Lập, kiểm tra hồ sơ phổ cập GDTH,
XMC xã, thị trấn, huyện năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thủ Thừa,  ngày        tháng 11 năm 2023

    Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc UBND huyện.

 Căn cứ công văn số 3749/SGDĐT-GDTrH ngày 12/10/2023 của Sở GD&ĐT V/v
thực hiện hồ sơ kiểm tra, công nhận PCGD, XMC hằng năm của cấp xã, cấp huyện; Công
văn số 4330/HD-SGDĐT ngày 16/10/2023 Hướng dẫn về việc chuẩn bị nội dung, hồ sơ,
kế hoạch thời gian tiếp đón Đoàn kiểm tra phổ cập giáo dục, xóa mù chữ của tỉnh năm
2023; Kế hoạch số 5162/KH-BCĐ ngày 29/8/2023 của Ban chỉ đạo PCGD,XMC huyện
Kế hoạch kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thủ Thừa-Thường trực BCĐ PCGD, XMC
huyện  kính mời:

1. Thành phần:
- Hiệu trưởng các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc xã Nhị Thành;
- Tất cả Giáo viên chuyên trách PCGD, XMC xã, thị trấn;
- Ông Trịnh Minh Bằng, chuyên viên Phòng GD&ĐT, thư ký Ban chỉ đạo

PCGD,XMC huyện.
* Tổ nghiệp vụ:
Ông Nguyễn Đình Trúc - GV CTPC xã Mỹ Thạnh-Tổ trưởng
Ông  Ngô Thanh Tùng - GV CTPC xã Bình An-Tổ phó
Ông Võ Văn Dừa - GV CTPC xã Long Thuận-Thư ký
Ông Lê Minh Hải - GV CTPC xã Mỹ An-Thành viên
Ông Trịnh Minh Bằng, chuyên viên Phòng GD&ĐT, thư ký tổng hợp

 2. Thời gian, địa điểm: Lúc 8 giờ 00, từ ngày 28/11/2023, tại Hội trường Phòng
GD&ĐT huyện (Riêng Tổ nghiệp vụ từ ngày 30/11/2023 và ngày 01/12/2023)

3. Chủ trì:   Ông Bùi Văn Nhựt, Phó trưởng phòng GD&ĐT, TV BCĐ PCGD,
XMC huyện
 4. Nội dung: Cập nhật phần mềm dữ liệu PCGD,XMC xã, thị trấn, huyện; Kiểm
tra chéo việc thiết lập hồ sơ PCGD,XMC các xã, thị trấn và Hồ sơ huyện năm 2023
(GVCT các xã, thị trấn mang đầy đủ hồ sơ theo qui định; máy tính cập nhật và để kiểm
tra)

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các thành phần nêu trên tham dự họp đầy đủ,
đúng thành phần và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng, Phó phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, GDTH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Nhựt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T15:31:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Nhựt<bvnhut@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T16:02:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T16:02:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T16:02:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!